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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 61/16-20

E ENJTE 
21 mars 2019 



	

	Ora 11:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 69 E KOMISIONIT PËR SISTEM POLITIK DHE MARRËDHËNIE NDËRMJET BASHKËSIVE 

Rendi i ditës: 

	

	1.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për çmime shtetërore – leximi II;  

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për Qeverinë e Republikës së Maqedonisë – leximi II, 

I parashtruar nga deputetët: Artan Grubi, Zeqir Ramçilloviq, Panço Minov, Jovan Mitreski, Xhevat Ademi, Ejup Alimi, Rexhail Ismaili, Vesel Memedi, Jusuf Hasani; 

	 

	3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për organizimin dhe punën e organeve të administratës shtetërore – leximi II, 

I parashtruar nga deputetët: Artan Grubi, Zeqir Ramçilloviq, Panço Minov, Jovan Mitreski, Xhevat Ademi, Ejup Alimi, Rexhail Ismaili, Vesel Memedi, Jusuf Hasani; 

	

	4. Propozim-rezolutë për ndryshime dhe përmirësim të pozitës së romëve në Republikën e Maqedonisë së Veriut, 

I parashtruar nga: Samka Ibraimoski, Mirsada Emini Asani, Juliana Nikollova, Pavle Bogoevski, Enes Ibrahim, Dime Vellkovski, Sonja Mirakovska, Gjullumser Kasapi, Irena Stefoska, Maja Moraçanin, Sllavica Shumanska Miteva, Agim Murtezanov, Liljana Popovska, Ivana Tufegxhiq, Trajço Dimkov. 

	



	

	Ora 11:00, Salla “Boris Trajkovski”

MBLEDHJA NR. 37 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE EVROPIANE 

Rendi i ditës: 

	

	1. “Promovimi i mbështetjes së Komisionit për Çështje Evropiane të Kuvendit të Republikës së Maqedonisë së Veriut nëpërmjet Komponentit për përforcimin e kapacitetit për integrimin në BE, në kornizat e dy projekteve ekzistuese, të financuara nga ambasadat e Norvegjisë dhe Suedisë”. 

	

	

	Ora 12:30, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 145 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës: 

	

	1.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për çmime shtetërore – leximi II;  

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për Qeverinë e Republikës së Maqedonisë – leximi II, 

I parashtruar nga deputetët: Artan Grubi, Zeqir Ramçilloviq, Panço Minov, Jovan Mitreski, Xhevat Ademi, Ejup Alimi, Rexhail Ismaili, Vesel Memedi, Jusuf Hasani; 

	 

	3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për organizimin dhe punën e organeve të administratës shtetërore – leximi II, 

I parashtruar nga deputetët: Artan Grubi, Zeqir Ramçilloviq, Panço Minov, Jovan Mitreski, Xhevat Ademi, Ejup Alimi, Rexhail Ismaili, Vesel Memedi, Jusuf Hasani; 

	

	4. Propozim-rezolutë për ndryshime dhe përmirësim të pozitës së romëve në Republikën e Maqedonisë së Veriut, 

I parashtruar nga: Samka Ibraimoski, Mirsada Emini Asani, Juliana Nikollova, Pavle Bogoevski, Enes Ibrahim, Dime Vellkovski, Sonja Mirakovska, Gjullumser Kasapi, Irena Stefoska, Maja Moraçanin, Sllavica Shumanska Miteva, Agim Murtezanov, Liljana Popovska, Ivana Tufegxhiq, Trajço Dimkov;  

	

	5. Kërkesë për dhënie interpretimi autentik nenit 68 paragrafi 3 të Ligjit për noteri, e parashtruar nga kryetari i Komunës së Qendrës. 

	


	

	Ora 13:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 31 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE EKONOMIKE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Vendim i Statutit për ndryshimin dhe plotësimin e Statutit të Komisionit Rregullator për Energjetikë – faza II. 

	

	

	Ora 13:15, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 146 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës: 

	 

	1. Vendim i Statutit për ndryshimin dhe plotësimin e Statutit të Komisionit Rregullator për Energjetikë – faza II. 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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